
HGE 18-45 BATTERY
Le poids plume pour travailler sans effort en ménageant ses forces : le taille-haies sans fil HGE 18-45 Battery à lame affûtée au

diamant pour un résultat de coupe précis.

Référence 1.444-230.0

■   Longueur de coupe de 45 cm, écartement des dents de 18 mm
■   Plateforme de batterie 18 V
■   Protection des pointes

Caractéristiques techniques

Code EAN 4054278546902

Appareil sans fil 1

Plateforme de batterie Plateforme de batterie 18 V

Longueur de coupe cm 45

Espacement des dents mm 18

Réglage de la vitesse Non

Vitesse de coupe
coupes/mi
n

2700

Type de lame de coupe Découpé, affûté au diamant

Type de batterie
Batterie lithium-ion
interchangeable

Tension V 18

Autonomie par charge de batterie * m
max. 250 (2,5 Ah) / max. 500
(5,0 Ah)

Autonomie par charge de la
batterie

min
max. 35 (2,5 Ah) / max. 70
(5,0 Ah)

Couleur jaune

Poids sans accessoires kg 2,7

Poids emballage inclus kg 3,9

Dimensions (L × l × h) mm 895 × 243 × 171

Équipement

Version Batterie et chargeur non inclus

Protection des pointes 
 Standard.     

* Hauteur de haie : 1 m, coupe d'un seul côté

H
G

E
 1

8
-4

5
 B

at
te

ry
, 1

.4
4

4
-2

3
0

.0
, 2

0
2

5
-1

0
-1

2



Léger

■ Même en cas d'utilisation prolongée, les épaules

et les bras ne se fatiguent pas.

Lame affûtée au diamant

■ La lame garantit un résultat de coupe précis.

Design ergonomique de la poignée

■ Pour une prise en main agréable et sûre, même

en cas d'utilisation prolongée.
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Référence Descriptif

BATTERIES

Battery Power 18/25 1 2.445-034.0 Batterie interchangeable Kärcher Battery Power 18 V/2,5 Ah avec technologie temps réel
innovante à afficheur LCD pour l'affichage de l'état de la batterie. Utilisable dans tous les appareils
de la plateforme de batterie Kärcher 18 V.



Battery Power 18/50 2 2.445-035.0 Batterie interchangeable Kärcher Battery Power 18 V/5,0 Ah avec technologie temps réel
innovante à afficheur LCD pour l'affichage de l'état de la batterie. Utilisable dans tous les appareils
de la plateforme de batterie Kärcher 18 V.



CHARGEURS

Chargeur rapide Battery Power 18 V 3 2.445-032.0 Le chargeur rapide permet de recharger à 80 % la batterie interchangeable Kärcher Battery Power
18 V/2,5 Ah en seulement quarante-quatre minutes et convient pour toutes les batteries de la
plateforme de batterie Kärcher 18 V.



KIT DE DÉMARRAGE BATTERIE ET CHARGEUR

Démarreur kit Battery Power 18/25 4 2.445-062.0 Kit de démarrage Battery Power 18/25 avec batterie interchangeable Battery Power 18 V/2,5 Ah à
technologie temps réel innovante et chargeur rapide 18 V. Pour tous les appareils de la plateforme
de batterie Kärcher 18 V.



Démarreur kit Battery Power 18/50 5 2.445-063.0 Inclut une batterie interchangeable Kärcher Battery Power 18 V/5,0 Ah et un chargeur rapide 18 V :
le kit de démarrage Battery Power 18/50 utilisable pour tous les appareils de la plateforme de
batterie Kärcher 18 V.



BATTERIES

Battery Power+ 18/30 6 2.445-042.0 Avec technologie temps réel via un afficheur LCD : la batterie lithium-ion Battery Power+ 18 volts
surpuissante. Capacité de 3,0 Ah assurant une grande autonomie. Avec surveillance de la tension et
protection IPX5.



 Standard.      Accessoires optionnels.     

ACCESSOIRES POUR HGE 18-45 BATTERY
1.444-230.0
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